Bernischer Sportkeglerverband

114 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen
Gaste Herren
SFKV

Rudswilbad Ersigen

Rangliste

Wouillemin Michel, Bévilard
Zwirn Helmut, Villar-s-Glane
Neuhaus Roland, Biel-Mett
Brechbuhl Walter, Oberburg
Kiry Werner, Zollikofen
Gotschmann Evelyne, Bern
Enzler Josef, Bern

Kiry Raphael, Zollikofen
Wyss Sonja, Wabern
Baumberger Heinz, Koppigen

Siegenthaler Hansrudolf, Rudtligen

Rappenfluh MS (Nr. 150413)

20. Februar - 2. Marz 2013

50 Auszeichnungen

1668
1617
1556

845
805
773
446
394
459
551
720

18
17
8
22
20
15
10

1
1
1
1

Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Rappenfluh-Meisterschaft

teilgenommen haben.
Wir wiinschen Euch allen weiterhin alles Gute und "VIEL HOLZ".

KK Rappenfluh
Regine Christen und Mitarbeitende

SSKVMS Vers. 3.2
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Kategorie Al

1.
. Mader Roman

. Bielmann Gilbert

. Migliorini Fausto

. Résch Armin

. Giger Michael

. Rutschmann Walter
8.

~N O OB WN

Wouillemin Michel

Kolly Hans

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.

Mihlemann Daniel
Hinni Hansjérg
Enzler Markus
Theus Hans
Kilchhofer Heinz
Scala Antonio
Schott Erich
Gygax Peter
Schoni Hansueli
Wanner Marco

Kategorie A2

1.
. Imhof Martin

. Stucki Ulrich

. Salvisberg Katharina
. Haueter Jacqueline
. ROttimann Arthur

7.

o0k WN

Zwirn Helmut

Pfiffner Emma

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Stalder Susanne
Tschannen Peter
Lithi Beat
Salvisberg Markus
Auderset Heinz
Rothlisberger Binia
Tochtermann Michel
Vitale Daniele

Kunzi Michel
Hiltbrunner Hans

Kategorie A3

1.

Neuhaus Roland

2 . Gasser Jean-Pierre
3.
4 . Strahm Heidi

Montavon Bernard

SSKVMS Vers. 3.2

18 Teilnehmer/innen

Bévilard
Burg-Murten
Marly

Bern
Ersigen
Halten
Lyssach

St. Silvester

Courtepin
Bremgarten
Bolligen
Felsberg
Flamatt

Biel
Ortschwaben
Latti
Hunibach
Rothenburg

17 Teilnehmer/innen
Villar-s-Glane
Bern
Heimberg
Bern
Oberburg
Luterbach
Rubigen

Busswil b.Biiren
Wohlen / BE
Recherswil

Bern

Bern

Halten
Grand-Lancy
Kerzers
Plan-les-Ouates
Bern

8 Teilnehmer/innen
Biel-Mett
Mdihlethurnen
Bévilard
Riedisbach

Lizenz
8 Auszeichnungen

13166
25233
25014
15018
16120
10077
16117
25075

15023
10092
10307
32177
25019
13149
10006
15009
22137
45127

7 Auszeichnungen

25147
15003
22099
13091
16012
55054
10164

15020
10318
50014
16225
10007
15028
27033
25259
27008
10010

4 Auszeichnungen

13086
10279
36010
10229

Holz

1668
1667
1656
1635
1633
1630
1626
1626

1624
1619
1604
1603
1580
1578
1578
1572
1564

aufg.

1617
1609
1600
1596
1569
1567
1552

1548
1548
1538
1530
1513
1513
1491
1407
1387
1338

1556
1528
1521
1504

T™W

47
61
43
38
36
43
40
28

38
34
39
36
41
40
30
36
40

40
36
31
29
33
35
19

26
25
19
27
32
13
31
15
17
32

27
23
29
14
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ohne Auszeichnung

5.

6
7.
8

Thomi Andreas

. Schaller Gabriel
Kneuss Bernhard
. Zbinden Dora

Kategorie B1

1
2
3
4
5
6
7
8

9

. Brechbuhl Walter
. Steiner Werner

. Dornbierer Walter
. Walchli Martin

. Vogeli Stefan

. Hofer Peter

. Hodel Paul

. Perler Marie-Thérese

. Anliker Ulrich

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

. Rutschmann Paul
. Jauch Sepp

. Burlet Marlis

. Ramseyer Alwin

. Schwendimann Pierre

. Withrich Bruno

. Bachmann Yvonne
. Burlet Eugen

. Balmer Martin

. Tschanz Bruno

. Rohrbach Fritz

. Hess Werner

. Christen Vreni

Kategorie B2

1.

N o O WN

8.

Kiury Werner

. von Allmen Rudolf
. Mihlemann Arthur
. Tschann Stéphane
. Abrecht Doris

. Gallucci Pasquale
. Krebs Werner
Hermann Samuel

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Reichenbach Hedi
Gréaub Kurt

Wyss Bruno
Tschanz Elsy
Ritsch Fred
Liechti Heinz
Tschanz Urs

SSKVMS Vers. 3.2

Kerzers
Courtételle
Bellach
Mihlethurnen

22 Teilnehmer/innen

Oberburg
Zollbruck
Courtelary
Rati b.Lyssach
Grafenried
Spreitenbach
Zofingen
St.Silvester
Lyssach

Lyssach
Bern
Derendingen
Spiegel
Delémont 1
Lyssach
Winnewil
Derendingen
Biel
Ostermundigen
Liebefeld
Ramsei
Krattigen

20 Teilnehmer/innen

Zollikofen
Thun
Sirnach
Bassecourt
Seftigen
Lengnau
Steffisburg
Heimisbach

Bern

Bern

Oberburg
Ostermundigen
Langnau
Ostermundigen
Muri

Lizenz

25133
36013
13142
10254

9 Auszeichnungen

16017
16147
13029
16195
16155
01095
38026
25262
16005

16116
16015
55007
10278
36080
10292
10249
55006
13004
10325
15026
16062
10042

8 Auszeichnungen

10334
22104
15007
15032
15016
13152
15012
16059

10260
10080
16166
10324
16122
10336
10240

Holz

1491
1478
1383
1362

845
840
826
825
815
813
811
810
809

803
802
802
797
788
787
787
776
773
768
763
741
710

805
803
802
790
778
774
769
769

765
762
757
747
747
745
743

T™W

25
23
15
12

20
19
25
13
21
15
11
21
22

20
22
13
14
21
20

11

10
12
11
10

10
15
14
14
11
10
18
15

21
11

17

13
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16 . Lanz Hermann

17 . Schiipbach Walter
18 . Romy Roger

19 . Kaiser Therese
20 . Waldmeier Rolf

Kategorie B3

1. Gotschmann Evelyne
. Glauser Susanna
. Butschi Monika
. Gotschmann Peter
. Bichsel Meieli
6 . Wyss Joachim
ohne Auszeichnung
7 . Stucki Lilian
8 . Bachofner Hans-Peter
9. Theiler Bruno
10 . Thomi Katrin
11 . Locher Flora
12 . Imhof Liselotte
13 . Miuhlematter Felix
14 . Schaller Vincent
15 . Siegenthaler Theres

g b~ WwN

Kategorie Altersklasse

1. Enzler Josef
2 . Hartmann Lotti
3. Kocher Willy
4 . Abacherli Ruedi
ohne Auszeichnung
5. Bourquin Heinrich
. Siegrist Jakob
. Gyger Otto
. Moser Erwin
. Vardaro Nicola
10 . Arni Denise

©O© 0 N O

Kategorie Junioren
1. Kiry Raphael

Kategorie Gaste Damen
1. Wyss Sonja

Kategorie Gaste Herren
1. Baumberger Heinz

SSKVMS Vers. 3.2

Wettingen

Ramsei

Malleray
Herzogenbuchsee
Rifenacht

15 Teilnehmer/innen

Bern

Zollikofen

Thun

Bern

Lyss

Schliern b. Kéniz

Heimberg
Reichenbach
Petit-Lancy 1
Kerzers
Grasswil

W iinnewil
Bern
Courtételle
Heimisbach

10 Teilnehmer/innen

Bern
Gerlafingen
Lengnau
Murten

Busswil
Ostermundigen
Thun
Oberburg
Bienne/Biel
Zuchwil

1 Teilnehmer/innen
Zollikofen

1 Teilnehmer/innen
Wabern

1 Teilnehmer/innen
Koppigen

Lizenz
01132
16137
13098
50003
22147

6 Auszeichnungen

15021
15013
15014
15030
10269
16215

22098
15005
27014
25036
16091
15033
15011
36121
15017

4 Auszeichnungen

10058
55022
13065
25225

13017
25251
22036
16100
13120
55004

1 Auszeichnungen
16177

1 Auszeichnungen
00421

1 Auszeichnungen
00293

00
00
10
20

00
10
00
06
12
16

Holz
733
729
714
707
703

773
757
756
741
725
721

717
715
715
708
707
694
686
636
621

446
441
436
428

421
419
415
413
375
358

394

459

551

T™W
14
13

o O

12

w

14

13

o ©

10

O NDNDNAN

16
15
11

16
21

o

12
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Kategorie SFKV
1. Siegenthaler Hansrudolf

SSKVMS Vers. 3.2

1 Teilnehmer/innen
Rudtligen

Lizenz
1 Auszeichnungen

00266

Holz

720

T™W

21
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