



Bernischer Sportkeglerverband

Rappenfluh MS (Nr. 150413)

20. Februar - 2. März 2013

Rudswilbad Ersigen

Rangliste

114 Teilnehmer/innen 50 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Wuillemain Michel, Bévilard	1668	18 Teilnehmer
Kat. A2	Zwirn Helmut, Villar-s-Glâne	1617	17 Teilnehmer
Kat. A3	Neuhaus Roland, Biel-Mett	1556	8 Teilnehmer
Kat. B1	Brechbühl Walter, Oberburg	845	22 Teilnehmer
Kat. B2	Küry Werner, Zollikofen	805	20 Teilnehmer
Kat. B3	Götschmann Evelyn, Bern	773	15 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Enzler Josef, Bern	446	10 Teilnehmer
Kat. Junioren	Küry Raphael, Zollikofen	394	1 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Wyss Sonja, Wabern	459	1 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Baumberger Heinz, Koppigen	551	1 Teilnehmer
Kat. SFKV	Siegenthaler Hansrudolf, Rüdtligen	720	1 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Rappenfluh-Meisterschaft teilgenommen haben.

Wir wünschen Euch allen weiterhin alles Gute und "VIEL HOLZ".

KK Rappenfluh
Regine Christen und Mitarbeitende

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	18 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1 . Wuillemin Michel	Bévilard	13166	1668	47	
2 . Mäder Roman	Burg-Murten	25233	1667	61	
3 . Bielmann Gilbert	Marly	25014	1656	43	
4 . Migliorini Fausto	Bern	15018	1635	38	
5 . Rösch Armin	Ersigen	16120	1633	36	
6 . Giger Michael	Halten	10077	1630	43	
7 . Rutschmann Walter	Lyssach	16117	1626	40	
8 . Kolly Hans	St. Silvester	25075	1626	28	
ohne Auszeichnung					
9 . Mühlmann Daniel	Courtepin	15023	1624	38	
10 . Hinni Hansjörg	Bremgarten	10092	1619	34	
11 . Enzler Markus	Bolligen	10307	1604	39	
12 . Theus Hans	Felsberg	32177	1603	36	
13 . Kilchhofer Heinz	Flamatt	25019	1580	41	
14 . Scala Antonio	Biel	13149	1578	40	
15 . Schott Erich	Ortschwaben	10006	1578	30	
16 . Gygax Peter	Lätti	15009	1572	36	
17 . Schöni Hansueli	Hünibach	22137	1564	40	
18 . Wanner Marco	Rothenburg	45127	aufg.		
Kategorie A2	17 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1 . Zwirn Helmut	Villar-s-Glâne	25147	1617	40	
2 . Imhof Martin	Bern	15003	1609	36	
3 . Stucki Ulrich	Heimberg	22099	1600	31	
4 . Salvisberg Katharina	Bern	13091	1596	29	
5 . Haueter Jacqueline	Oberburg	16012	1569	33	
6 . Rüttimann Arthur	Luterbach	55054	1567	35	
7 . Pfiffner Emma	Rubigen	10164	1552	19	
ohne Auszeichnung					
8 . Stalder Susanne	Busswil b.Büren	15020	1548	26	
9 . Tschannen Peter	Wohlen / BE	10318	1548	25	
10 . Lüthi Beat	Recherswil	50014	1538	19	
11 . Salvisberg Markus	Bern	16225	1530	27	
12 . Auderset Heinz	Bern	10007	1513	32	
13 . Röthlisberger Binia	Halten	15028	1513	13	
14 . Tochtermann Michel	Grand-Lancy	27033	1491	31	
15 . Vitale Daniele	Kerzers	25259	1407	15	
16 . Kunzi Michel	Plan-les-Ouates	27008	1387	17	
17 . Hiltbrunner Hans	Bern	10010	1338	32	
Kategorie A3	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Neuhaus Roland	Biel-Mett	13086	1556	27	
2 . Gasser Jean-Pierre	Mühleturnen	10279	1528	23	
3 . Montavon Bernard	Bévilard	36010	1521	29	
4 . Strahm Heidi	Rüedisbach	10229	1504	14	

			Lizenz	Holz	TW
ohne Auszeichnung					
5 . Thomi Andreas	Kerzers	25133	1491	25	
6 . Schaller Gabriel	Courtételle	36013	1478	23	
7 . Kneuss Bernhard	Bellach	13142	1383	15	
8 . Zbinden Dora	Mühlethurnen	10254	1362	12	
Kategorie B1	22 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen			
1 . Brechbühl Walter	Oberburg	16017	845	20	
2 . Steiner Werner	Zollbrück	16147	840	19	
3 . Dornbierer Walter	Courtelary	13029	826	25	
4 . Wälchli Martin	Rüti b.Lyssach	16195	825	13	
5 . Vögeli Stefan	Grafenried	16155	815	21	
6 . Hofer Peter	Spreitenbach	01095	813	15	
7 . Hodel Paul	Zofingen	38026	811	11	
8 . Perler Marie-Thérese	St.Silvester	25262	810	21	
9 . Anliker Ulrich	Lyssach	16005	809	22	
ohne Auszeichnung					
10 . Rutschmann Paul	Lyssach	16116	803	20	
11 . Jauch Sepp	Bern	16015	802	22	
12 . Burlet Marlis	Derendingen	55007	802	13	
13 . Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	797	14	
14 . Schwendimann Pierre	Delémont 1	36080	788	21	
15 . Wüthrich Bruno	Lyssach	10292	787	20	
16 . Bachmann Yvonne	Wünnewil	10249	787	9	
17 . Burlet Eugen	Derendingen	55006	776	11	
18 . Balmer Martin	Biel	13004	773	9	
19 . Tschanz Bruno	Ostermundigen	10325	768	10	
20 . Rohrbach Fritz	Liebefeld	15026	763	12	
21 . Hess Werner	Ramsei	16062	741	11	
22 . Christen Vreni	Krattigen	10042	710	10	
Kategorie B2	20 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen			
1 . Küry Werner	Zollikofen	10334	805	10	
2 . von Allmen Rudolf	Thun	22104	803	15	
3 . Mühlemann Arthur	Sirnach	15007	802	14	
4 . Tschanz Stéphane	Bassecourt	15032	790	14	
5 . Abrecht Doris	Seftigen	15016	778	11	
6 . Gallucci Pasquale	Lengnau	13152	774	10	
7 . Krebs Werner	Steffisburg	15012	769	18	
8 . Hermann Samuel	Heimisbach	16059	769	15	
ohne Auszeichnung					
9 . Reichenbach Hedi	Bern	10260	765	21	
10 . Gräub Kurt	Bern	10080	762	11	
11 . Wyss Bruno	Oberburg	16166	757	3	
12 . Tschanz Elsy	Ostermundigen	10324	747	17	
13 . Rütsch Fred	Langnau	16122	747	8	
14 . Liechti Heinz	Ostermundigen	10336	745	8	
15 . Tschanz Urs	Muri	10240	743	13	

			Lizenz	Holz	TW
16 . Lanz Hermann	Wettingen	01132	733	14	
17 . Schüpbach Walter	Ramsei	16137	729	13	
18 . Romy Roger	Malleray	13098	714	7	
19 . Kaiser Therese	Herzogenbuchsee	50003	707	9	
20 . Waldmeier Rolf	Rüfenacht	22147	703	6	

Kategorie B3	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Götschmann Evelyne	Bern	15021	773	12	
2 . Glauser Susanna	Zollikofen	15013	757	8	
3 . Bütschi Monika	Thun	15014	756	3	
4 . Götschmann Peter	Bern	15030	741	4	
5 . Bichsel Meielis	Lyss	10269	725	14	
6 . Wyss Joachim	Schliern b. Köniz	16215	721	5	
ohne Auszeichnung					
7 . Stucki Lilian	Heimberg	22098	717	13	
8 . Bachofner Hans-Peter	Reichenbach	15005	715	9	
9 . Theiler Bruno	Petit-Lancy 1	27014	715	8	
10 . Thomi Katrin	Kerzers	25036	708	10	
11 . Locher Flora	Grasswil	16091	707	7	
12 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	694	2	
13 . Mühlematter Felix	Bern	15011	686	2	
14 . Schaller Vincent	Courtételle	36121	636	2	
15 . Siegenthaler Theres	Heimisbach	15017	621	0	
Kategorie Altersklasse	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Enzler Josef	Bern	10058 00	446	7	
2 . Hartmann Lotti	Gerlafingen	55022 00	441	16	
3 . Kocher Willy	Lengnau	13065 10	436	15	
4 . Abächerli Ruedi	Murten	25225 20	428	11	
ohne Auszeichnung					
5 . Bourquin Heinrich	Busswil	13017 00	421	8	
6 . Siegrist Jakob	Ostermundigen	25251 10	419	16	
7 . Gyger Otto	Thun	22036 00	415	21	
8 . Moser Erwin	Oberburg	16100 06	413	3	
9 . Vardaro Nicola	Bienne/Biel	13120 12	375	0	
10 . Arni Denise	Zuchwil	55004 16	358	4	
Kategorie Junioren	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Küry Raphael	Zollikofen	16177	394	12	
Kategorie Gäste Damen	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Wyss Sonja	Wabern	00421	459	0	
Kategorie Gäste Herren	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Baumberger Heinz	Koppigen	00293	551	7	

Kategorie SFKV	1 Teilnehmer/innen	Lizenz	Holz	TW
1 . Siegenthaler Hansrudolf	Rüdtligen	00266	720	21